
  Северо-Западная Лига Челябинск
  Протокол матча   ТЕПЛОЭКСПЕРТ74 6х6 / Лига Надежды

  Дата и время проведения   27 июня 2025 21:45   Место проведения   ПОЛЕ №1 Лыжная база

  Отцы Зенита   Aydentika

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Букия Илья
77 Григорьев Михаил

Карасев Данила
Малушко Сергей
Марчин Дмитрий
Наумов Илья
Попов Константин
Сазонов Вячеслав
Сахрауи Ахмед
Ситников Андрей
Смирнов Александр
Строев Юрий
Суванов Сади
Толоконников Александр
Усынин Евгений
Федоров Денис
Халевин Валерий
Чипижный Вячеслав
Шаяхметов Айрат
Школьный Виталий

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Банников Александр
Баталов Ильназ
Буглаев Тимур
Журавчак Геннадий
Исрафилов Марат
Кустов Виктор
Лесняк Арсений
Мамадов Мустафо
Петровых Константин
Поздеев Александр
Поздеев Арсений
Серебряков Арсений
Серов Алексей
Серов Никита
Сотников Михаил
Сулеймен Бакыт

20 Юдин Никита

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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